



Bolighuset Werenberg A/S

Kirkevej 15
5464 Brenderup Fyn
CVR-nr. 33953291

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2021

Lone Vestergaard Werenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bolighuset Werenberg A/S

Kirkevej 15

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 33953291

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Lone Vestergaard Werenberg, formand

Torben Lundtofte Werenberg

Christoffer Høj Werenberg

Helene Høj Werenberg

William Høj Werenberg

Direktion

Torben Lundtofte Werenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af møbler, inventar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 781 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.683.085	11.953.426
Personaleomkostninger	1	(9.553.542)	(9.281.536)
Af- og nedskrivninger		(1.037.969)	(932.368)
Driftsresultat		1.091.574	1.739.522
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(29.563)	(190.334)
Andre finansielle omkostninger		(37.783)	(46.535)
Resultat før skat		1.024.228	1.502.653
Skat af årets resultat	2	(242.799)	(342.974)
Årets resultat		781.429	1.159.679
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(2.218.571)	1.159.679
Resultatdisponering		781.429	1.159.679

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	0	59.154
Goodwill		500.000	1.000.000
Immaterielle aktiver	3	500.000	1.059.154
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.310.843	1.401.417
Materielle aktiver	5	1.310.843	1.401.417
Anlægsaktiver		1.810.843	2.460.571
Fremstillede varer og handelsvarer		25.153.136	22.788.312
Varebeholdninger		25.153.136	22.788.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		767.514	985.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.217	0
Andre tilgodehavender		119.683	34.305
Periodeafgrænsningsposter		245.274	254.084
Tilgodehavender		1.311.688	1.273.553
Likvide beholdninger		410.977	5.542
Omsætningsaktiver		26.875.801	24.067.407
Aktiver		28.686.644	26.527.978

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		10.301.528	12.520.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		15.801.528	15.020.099
Udskudt skat		108.000	246.116
Hensatte forpligtelser		108.000	246.116
Bankgæld		54.699	1.866.709
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.828.656	3.391.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.869.997	2.307.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.919	1.434.766
Skyldige sambeskatningsbidrag		830.622	454.833
Anden gæld		3.068.223	1.805.734
Kortfristede gældsforpligtelser		12.777.116	11.261.763
Gældsforpligtelser		12.777.116	11.261.763
Passiver		28.686.644	26.527.978
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	12.520.099	0	15.020.099
Årets resultat	0	(2.218.571)	3.000.000	781.429
Egenkapital ultimo	2.500.000	10.301.528	3.000.000	15.801.528

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	8.312.286	8.227.877
Pensioner	906.088	794.194
Andre omkostninger til social sikring	188.653	179.609
Andre personaleomkostninger	146.515	79.856
	9.553.542	9.281.536
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	23

Gager og lønninger omfatter indtægtsført lønkomensation på 498 t.kr. modtaget i forbindelse med COVID-19.

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	380.931	449.691
Ændring af udskudt skat	(138.116)	(106.717)
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	0
	242.799	342.974

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	353.952	5.000.000
Kostpris ultimo	353.952	5.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(294.798)	(4.000.000)
Årets afskrivninger	(59.154)	(500.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(353.952)	(4.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	500.000

4 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af afholdte eksterne udviklingsomkostninger i forbindelse med udvikling af selskabets hjemmeside. Færdiggjorte udviklingsprojekter værdiansættes i henhold til den forventede understøttelse i selskabets hovedaktivitet. De færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 3 år. Der foretages årligt gennemgang for værdiansættelsen.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.035.676
Tilgange	428.241
Afgange	(96.000)
Kostpris ultimo	4.367.917
Af- og nedskrivninger primo	(2.634.259)
Årets afskrivninger	(439.227)
Tilbageførsel ved afgang	16.412
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.057.074)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.310.843

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	11.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundtofte Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden kautionerer for søstervirksomheden Ejendomsselskabet Werenberg A/S' engagement med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i søstervirksomheden udgør 15 t.kr.
